令和 2 年 9 月 4 日

お取引先 各位

日農工業株式会社

福岡県筑紫野市大字俗明院 10 番地 1

TEL 092-929-3981

FAX 092-929-3979

臨時休業のお知らせ

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

 さて、このたび、誠に勝手ながら、非常に強い台風 10 号の接近予報で、大雨・暴風の災害

の恐れがあるため、下記のとおり臨時休業をさせていただきます。

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日

令和 2 年 9 月 7 日（月）

以上